4140
Elettrovalvola 2/2 vie ad azionamento diretto
SPECIFICHE TECNICHE
4 Materiale corpo: Ottone
4 Cannotto: Acciaio Inox AISI serie 300
4 Nuclei mobili: Acciaio Inox AISI serie 400
4 Molla: Acciaio Inox AISI serie 300
4 Fluidi: olii minerali, benzina, gasolio, olii combustibili

DI RIF.
TIPO BOBINA
AC DC
2,5W 5W 2,5W 5W
(*) Certificata NSF
M5 2 2 37(5)
0
- 22 - 10 21JBMR0B20
Per il codice NPT
aggiungere “JN”
dopo il codice GAS.
Esempio:
21JN1R0V20-JN
2
G 1/8
1,2 1 12(2) 20 25 3,5 12 21JN1R0V12 1
1,2 1 12(2) 20 25 3,5 12 21JN1R1V12-T3(*) 1
1,5 1,1 12(2) - 25 - 10 21JN1R0V15 1
2 2 37(5) - 22 - 10 21JN1R0V20 1
2,3 2,3 37(5) 6 18 - 8 21JN1R0V23 1
2,3 2,3 37(5) 6 18 - 8 21JN1R1V23-T3(*) 1
Disponibile
in versione
Atex
Disegno di riferimento Disegno di riferimento